
Sentido: Est. Lemos

76 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 501 de colectivo
Est. Lemos Horario de ruta:

lunes 24 horas

martes 24 horas

miércoles 24 horas

jueves 24 horas

viernes 24 horas

sábado 24 horas

domingo 24 horas

Información de la línea 501 de colectivo
Dirección: Est. Lemos
Paradas: 76
Duración del viaje: 61 min
Resumen de la línea: Tortugas Open Mall (228b,
228f, 501), Avenida Constituyentes, 1899, Av.
Constituyentes Y Descartes, Av. Constituyentes Y
Patricias Argentinas, Av. Constituyentes Y Falucho,
Soldi Y Av. Constituyentes, Soldi Y Av. El Callao,
Combate De San Lorenzo, 4090, Directorio, 1040, Av.
Directorio Y Catamarca, Luis María Drago 627, Luis
María Drago, 371, Las Araucarias, 1309, Los Olivos,
77, Luis María Drago 115, José Hernández 3915,
José Hernández 3741, Bogotá, 39, José Hernández,
3302-3400, José Hernández, 3229, José Hernández,
3007, José Hernández, 2610, José Hernández, 2534,
José Hernández, 2303, José Hernández 2036, José
Hernández, 1738, Almirante Brown, 1845, Palpa,
278, Palpa, 368, Palpa, 594, Cura Brochero, 1729,
Luis Vernet, 1212, Ricardo Rojas, 899, Ricardo Rojas,
994, Ricardo Rojas, 1091, Ricardo Rojas 1192, Paso
De Uspallata 1595, Francisco Beiró, 1307, Av. Eva
Duarte De Perón Y Yermoli, Yermoli, 1229, Padre
Stoppler, 1688, Juan Francisco Seguí, 1003, Juan
Francisco Seguí, 907, Juan Francisco Seguí, 779,
Juan Francisco Seguí, 713, Mira�ores, 350,

La línea 501 de colectivo (Est. Lemos) tiene una ruta. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Est. Lemos: 24 horas
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 501 de colectivo más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 501 de colectivo

Est. Lemos Ver En Modo Sitio Web501

Tortugas Open Mall (228b, 228f, 501)

Avenida Constituyentes, 1899
RN8, Argentina

Av. Constituyentes Y Descartes

Av. Constituyentes Y Patricias Argentinas

Av. Constituyentes Y Falucho

Soldi Y Av. Constituyentes

Soldi Y Av. El Callao

Combate De San Lorenzo, 4090

Directorio, 1040

Av. Directorio Y Catamarca
Luis María Drago, Argentina

Luis María Drago 627

Luis María Drago, 371

Las Araucarias, 1309

Los Olivos, 77
Luis María Drago, Argentina

Luis María Drago 115

José Hernández 3915

José Hernández 3741

Bogotá, 39

Horario y mapa de la línea 501 de colectivo
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Mira�ores, 250, Mira�ores, 172, Avenida Del
Sesquicentenario Y Frías, Esteban De Luca, 4437,
Avenida Presidente Juan Domingo Perón, 4276,
Baroni 2663, General Savio, 3547, General Savio,
3401-3433, General Savio, 3225, Rivadavia, 2514,
Rivadavia, 2407, Rivadavia, 2318, Rivadavia, 2213,
Rivadavia, 2109, Rivadavia, 2000-2048, Rivadavia,
1802-1900, Rivadavia Y Mahatma Gandhi,
Rivadavia, 1502-1570, Pedro Medrano, 1407, Pedro
Medrano, 1202-1300, José León Suárez, 2828, José
León Suárez, 2652, Amenabar, 1215, José León
Suárez, 2024-2100, José León Suárez, 1815, José
León Suárez, 870, Avenida General Juan Gregorio
Lemos, 801-1017, Avenida General Juan Gregorio
Lemos, 1639, Av. Balbín (Plaza De La Bandera),
Avenida Presidente Arturo Umberto Illia, 3635

José Hernández, 3302-3400
José Hernández, Argentina

José Hernández, 3229

José Hernández, 3007

José Hernández, 2610

José Hernández, 2534
Cuzco, Argentina

José Hernández, 2303

José Hernández 2036
José Hernández, Argentina

José Hernández, 1738

Almirante Brown, 1845

Palpa, 278

Palpa, 368
Alfredo L. Palacios, Argentina

Palpa, 594
Cura Brochero, Argentina

Cura Brochero, 1729

Luis Vernet, 1212
782 Luis Vernet, Argentina

Ricardo Rojas, 899

Ricardo Rojas, 994

Ricardo Rojas, 1091

Ricardo Rojas 1192

Paso De Uspallata 1595

Francisco Beiró, 1307
1307 Uspallata, Argentina

Av. Eva Duarte De Perón Y Yermoli

Yermoli, 1229
Yernoli, Argentina

Padre Stoppler, 1688

Juan Francisco Seguí, 1003

Juan Francisco Seguí, 907
Juan Francisco Seguí, Argentina
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Juan Francisco Seguí, 779
Concejal Hilario Belizan, Argentina

Juan Francisco Seguí, 713

Mira�ores, 350

Mira�ores, 250

Mira�ores, 172
Mira�ores, Argentina

Avenida Del Sesquicentenario Y Frías
17 Valparaíso, Argentina

Esteban De Luca, 4437

Avenida Presidente Juan Domingo Perón, 4276
Avenida Presidente Juan Domingo Perón, Argentina

Baroni 2663

General Savio, 3547

General Savio, 3401-3433
General Savio, Argentina

General Savio, 3225

Rivadavia, 2514

Rivadavia, 2407

Rivadavia, 2318

Rivadavia, 2213

Rivadavia, 2109

Rivadavia, 2000-2048

Rivadavia, 1802-1900

Rivadavia Y Mahatma Gandhi

Rivadavia, 1502-1570
César Bacle, Argentina

Pedro Medrano, 1407

Pedro Medrano, 1202-1300

José León Suárez, 2828

José León Suárez, 2652

Amenabar, 1215

José León Suárez, 2024-2100



José León Suárez, 1815

José León Suárez, 870

Avenida General Juan Gregorio Lemos, 801-1017

Avenida General Juan Gregorio Lemos, 1639

Av. Balbín (Plaza De La Bandera)

Avenida Presidente Arturo Umberto Illia, 3635



Los horarios y mapas de la línea 501 de colectivo están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones
paso a paso para todo el transporte público en Buenos Aires.
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